
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З  
 
 

«28» августа  2024 год                 № 672/1 

 

Об утверждении состава комиссии 

 

На основании приказа «Об утверждении Положения о занесении 

обучающихся Яковлевского городского округа на виртуальную Доску 

Почета» № 671/1 от 28 августа 2024 года п р и к а з ы в а ю: 

 

       1. Утвердить состав комиссии о рассмотрении представленных 

материалов и принятии решения о занесении обучающихся 

общеобразовательных организаций округа на виртуальную Доску Почета 

управления образования администрации Яковлевского городского округа. 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника 

отдела общего образования Борис И.В. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                          Т.А. Золотарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З  
 
 

«28» августа  2024 год                      № 671/1 

 

Об утверждении Положения 

о занесении обучающихся 

Яковлевского городского  

округа на виртуальную Доску Почета                                                  

 

                 Во исполнение ч. 4 ст. 77 Федерального закона № 273 – ФЗ от 29 

декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

выявления, поддержки и поощрения лиц, проявивших выдающиеся 

способности, а также лиц, добившихся успехов в учебной, творческой и 

физкультурно-спортивной деятельности». 

приказываю: 

1. Утвердить Положение о занесении обучающихся Яковлевского 

городского округа на виртуальную Доску Почёта управления образования 

администрации Яковлевского городского округа (приложение). 

2.  Отделу общего образования довести настоящий приказ 

до сведения руководителей общеобразовательных организаций Яковлевского 

городского округа. 

3.   Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

руководителя управления образования Орехову Г.А.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель  

управления образования   Т.А. Золотарева 
 


